
UCHWAŁA NR XXXV/220/2021 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet oraz podróży 

służbowych radnych powiatu nowodworskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920, Dz. U. z 2021 r., poz. 1038) w związku z art. 5 ustawy z dnia 

17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 

stanowisko państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) Rada 

Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/103/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet oraz podróży służbowych radnych powiatu nowodworskiego 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„ §3. Wysokość miesięcznej diety radnego w zależności od pełnionej funkcji stanowi 

procentowy udział 2,4 – krotności kwoty bazowej, o której mowa w § 2 ust. 3 niniejszej 

uchwały i wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady – 80%, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 65%, 

3) dla nieetatowych członków Zarządu Powiatu – 73%, 

4) dla Przewodniczącego Komisji Rady – 60 %, 

5) dla Wiceprzewodniczącego Komisji Rady – 53%, 

6) dla radnego, który jest członkiem dwóch lub więcej komisji Rady, w tym Komisji 

Rewizyjnej lub Komisji Skarg, Wniosków i Petycji albo członkiem, co najmniej jednej 

komisji i reprezentuje Radę w organie zewnętrznego podmiotu – 45%, 

7) dla radnego, który jest członkiem jednej Komisji Rady – 20%, 

8) dla radnego, który nie jest członkiem żadnej Komisji Rady – 15%.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od 

dnia 01 sierpnia 2021 roku. 

Przewodniczący Rady 

Zdzisław Szmytkowski 


